ESTADO DO CEARÁ

MUNICÍPIO DE EUSÉBIO

EDITAL DO PROCESSO SELETIVO Nº 001/2024

O MUNICÍPIO DE EUSÉBIO, por intermédio da SECRETARIA DA EDUCAÇÃO (SME) pessoa

jurídica de direito público interno, inscrito no CNPJ sob o nº. 23.563.067/0001-30, com sede
na Cidade de Eusébio, no Estado do Ceará, à R. Edmilson Pinheiro, 150, Bairro Autódromo,

no uso de suas atribuições legais e em cumprimento da Legislação vigente, TORNA PÚBLICA
a RESPOSTA DOS RECURSOS CONTRA O RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA DE TÍTULOS

para o Processo Seletivo, conforme segue adiante.

Art. 1º - O candidato que teve sua solicitação DEFERIDA/INDEFERIDA deverá acessar

sua ÁREA DE INSCRIÇÃO, para verificar o status da solicitação.

 Eusébio - CE, 06 de maio de 2024.

1